
 
 

 
         

 

Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO “UMBERTO I” 

Piazza Unità d’Italia   n. 1      66034  LANCIANO   (CH) 

Cod.Fisc. 81001260694  Cod. Ist. CHIC83100B       

Tel. Segr. 0872 713919       Fax 0872 728078    Dir. Scol. 0872 716027 

 

http://www.icumbertoprimolanciano.edu.it-E-mail:chic83100b@istruzione.it–pec:chic83100b@pec.istruzione.it 

 

AL SITO WEB 

Sezione PON 

AGLI ATTI 

Progetto Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di 

sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di 

centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”- 

Avviso pubblico per la realizzazione di smart class per le scuole del primo ciclo  prot. 

AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 –  

Progetto dal Titolo : “FUTURO, INNOVAZIONE, APPRENDIMENTO” 

CUP:  D42G20000900007 

C.N.P.:  10.8.6A-FESRPON-AB-2020-106 

CIG su Fornitura SPESE PUBBLICITARIE: Z682D77ABC 

 

CERTIFICATO DI REGOLARITA’ DELLA FORNITURA 
N. DENOMINAZIONE E 

DESCRIZIONE DEI 

MATERIALI 

QUAN 

TITA’ 
DITTA FORNITRICE IMPORTO 

FORNITU

RA  IVA 

INCLUSA 

UBICAZIONE 

1 TARGHE IN 

ALLUMINIO 

CHROMALUXE 30X40 

CM A COLORI  per PON 

FESR SMART CLASS – 

FUTURO, 

INNOVAZIONE, 

APPRENDIMENTO -  

C.I. 10.8.6A-

FESRPON-AB-2020-

106 

2 GRAD PRIX DI DAVID 

DE FILIPPI - VIA DELLA 

PESCARA 20, A - 06100 - 
PERUGIA (PG) – ODA N. 

5583799 DEL 30/06/2020 – 

PROT.N.5478 DEL 

30/06/2020  

€ 97,60 -SC.PRIMARIA “P.DI 

PIEMONTE”  E SC.SEC.I 

GRADO 

2 ETICHETTE ADESIVE 

NON RIMOVIBILI 

STAMPATE  6,35X3,39 

CM per PON FESR 

SMART CLASS – 

FUTURO, 

INNOVAZIONE, 

APPRENDIMENTO -  

C.I. 10.8.6A-

FESRPON-AB-2020-

106 

n.1 

conf. 

da 24 

GRAD PRIX DI DAVID 

DE FILIPPI - VIA DELLA 

PESCARA 20, A - 06100 - 
PERUGIA (PG) – ODA N. 

5583799 DEL 30/06/2020 – 

PROT.N.5478 DEL 

30/06/2020 

€ 19,52  

 

 

 

 

http://www.icumbertoprimolanciano.edu.it/
mailto:chic83100b@istruzione.it




 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

• VISTA la determina a contrarre prot.n.5475 del 30/06/2020; 

• VISTO l’ordine di acquisto prot. n. 5478/06-02 del 30/06/2020, OdA MePa n.5583799;  

• VERIFICATO che il prezzo per la fornitura è corrispondente a quello fissato;  

ATTESTA 

• che il materiale pervenuto all’Istituzione Scolastica corrisponde per quantità, qualità e profilo tecnico a 

quanto richiesto;  

• che è rispondente allo scopo cui deve essere adibito ed esente da difetti e menomazioni;  

• che la fornitura è stata regolarmente eseguita e che il materiale pervenuto è stato regolarmente destinato 

alle Scuole Primarie “P.di Piemonte” e alla sc.sec.di I Grado “Umberto I”; 

• che il materiale è stato preso in carico nel Registro di Facile Consumo; 

ed inoltre,  

DISPONE 

 

la liquidazione della spesa pari a € 117,12 (comprese ritenute) da imputare all’Aggr.A03/3 – PON PER LA 

SCUOLA FESR Codice Identificativo 10.8.6A-FESRPON-AB-2020-106- SMART CLASS AVVISO 

4878 DEL 17/04/2020 - del Programma Annuale dell’e.f.2020 in c/to competenza e.f.2020  

 

 
                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                      Dott.ssa Anna Maria SIROLLI  

 Documento firmato digitalmente 


		2021-03-22T17:41:28+0100
	SIROLLI ANNA MARIA




